
DOBRODOŠLI

na predstavitvi

ŠOLSKEGA SKLADA 

Srednje zdravstvene šole 

Ljubljana

2021/22



Šola lahko ustanovi šolski sklad, iz katerega se financirajo dejavnosti posameznega razreda, ki niso 
sestavina izobraževalnega programa, oziroma se ne financirajo iz javnih sredstev, nakup nadstandardne 
opreme, zviševanje standarda pouka in podobno. 

Sklad iz prejšnjega odstavka pridobiva sredstva iz prispevkov staršev, donacij, zapuščin in iz drugih virov. 

Sklad upravlja upravni odbor, ki ima predsednika in šest članov, od katerih so najmanj trije predstavniki šole. 
Svet staršev imenuje upravni odbor. Predstavnike šole predlaga svet šole. 

Za delovanje sklada upravni odbor lahko sprejme pravila. 

Sklad lahko ustanovi tudi vrtec. 

Na podlagi 48. člena 
Z A K O N 

O ORGANIZACIJI IN FINANCIRANJU VZGOJE IN IZOBRAŽEVANJA
(ZOFVI)

135. člen
(šolski skladi) 



Svet Srednje zdravstvene šole Ljubljana, 

je na svoji redni seji dne, 19. junija 2008 sprejel 

SKLEP O USTANOVITVI ŠOLSKEGA SKLADA.



Predstavitev predstavnikov upravnega odbora
2020/21

Svet Staršev in Svet zavoda Srednje zdravstvene šole Ljubljana je 3. 10. 2021, na podlagi 48. 
člena Zakona o organiziranju vzgoje in izobraževanja (ZOFVI) in v skladu s 135. členom ZOFVI 
potrdil upravni odbor Šolskega sklada.

Namestnica: Gordana VRAN

Tajnica: Tatjana KORITNIK 

Člani upravnega odbora so:

Predstavniki šole:
Marjana DOLINAR, predsednica
Tatjana KORITNIK, članica
Matej VOGRINC, član

Predstavniki staršev:
Mojca Erjavec, članica
Gordana VRAN, članica 
Gordana PRELIĆ, članica

Predstavnica dijakov 
Irma Mahmutagić (1. f), članica



Financiranje dejavnosti, ki se NE financirajo iz javnih sredstev.

Podpora naslednjim dejavnostim in aktivnostim: 
➢ uvajanje sodobnih metod vzgoje in izobraževanja in obšolske dejavnosti
➢ stalne izboljšave na vseh ravneh dela v zadovoljstvo dijakov in staršev in sproščeno vzdušje 

na šoli
➢ nadstandardno oprema v dobrobit dijakom oziroma izboljšanje materialnih pogojev šole; 
➢ za zdravo izbiro prostega časa
➢ spodbujanje  raziskovalne in razvojne dejavnosti dijakov in drugih inovativnih projektov
➢povezovanje šole z okoljem in večanje prepoznavnosti  - promocijo šole v javnosti

Cilji:

➢Čim več vključenih dijakov na SZŠLJ, ki uspešno maturirajo

➢Prepoznavnost SREDNJE ZDRAVSTVENE ŠOLE LJUBLJANA

➢ Inovativnost na področju vzgoje in izobraževanja

Namen šolskega sklada



ŠOLSKI SKLAD 
Srednje zdravstvene šole 

Ljubljana

deluje gospodarno



SKLAD SOLIDARNOSTI 

v deležu 10%

➢Denarna pomoč plačljivih šolskih dejavnosti dijakov

če jih ne zmorejo financirati sami (POLOŽNICE: ekskurzije, izleti, malica, delovne 

obleke….)

➢anonimnost

➢aktivna vloga šolske svetovalne službe in računovodstva

➢financirano iz zbranih sredstev za sklad solidarnosti

Sklep:

Šolski sklad v okviru svojih zmožnosti pomaga tudi socialno šibkim. 



V šolskem letu 2021/22 sta predvideni dve položnici po 15 EUR.



11.539,55

6.608,89

18.148,44

1.220,85 960,00
2.635,20

6.500,00

639,75

11.955,80

6.192,64

Poslovanja šolskega sklada za poslovno leto 2020

ena položnica NOV- DEC.



Poslovanje šolskega sklada za poslovno leto 2021

6.192,64

8.035,61

14.228,25

1.643,60
2.872,89

2.108,16

6.894,88

372,14

13.891,67

336,58

Poslovanje šolskega sklada od 1. 1. do 31. 10. 2021



7.686,82

14.971,57

17.063,82

22.121,27

18.148,44

3.973,25

12.566,37

9.137,98
10.581,72

11.955,80

0,00

5.000,00

10.000,00

15.000,00

20.000,00

25.000,00

2016 2017 2018 2019 2020

Zbrana in porabljena sredstva 2016 - 2020

Skupaj zbranih sredstev Skupaj porabljenih sredstev



5.420,58

13.200,00

18.620,58

2.720,00 2.216,00

0,00
1.274,89

2.870,00 2.635,20
1.100,00 1.722,94

14.539,03

4.081,55

Okvirni finančni načrt poslovanja za obdobje od 1. 1. do 31. 12. 2022



ZBIRANJE SREDSTEV

➢ STARŠI

• dve položnici z zneskom 15 evrov (april – nov.)

➢ SPONZORJI

➢ Z dejavnostmi dijakov in učiteljev

➢ Sredstva se naložijo na bančni račun šole. 

➢ Finančno poslovanje šolskega sklada se vodi 

preko posebnega stroškovnega mesta na 

računu šole. 



➢Predvidene subvencije ŠOSLKEGA SKLADA 2021/22:

✓ puloverji za dijake 1. letnikov
✓ prevoz na tabor (Ptuj)
▪ steklenice za dijake 1. letnikov
▪ strokovne ekskurzije
▪ športni dan, botanični vrt (2. letniki) v % glede na razpoložljiva sredstva
▪ nadstandardna oprema
▪ delovanje šolskega sklada

➢Skrb:

▪da bo delovanje ŠS tudi v prihodnje gospodarno,

▪da se bodo zbrana sredstva namenjala za šolske in obšolske dejavnosti, za sadje za
dijake, za spodbujanje sodobnih metod pri delu, za spodbujanje in financiranje
projektov za promocijo zdravja in za promocijo šole v javnosti.



Zbrana sredstva se enakomerno razporejajo med 

VSE nadstandardne dejavnosti!

Vir slike: https://news.samsung.com/kr



Aktivno sodelovanje staršev s šolo je pogoj za odličen uspeh in le z roko v roki in 

medsebojno nesebično pomočjo na plemenit način lahko dosežemo zastavljene 

cilje.



Življenje se meri po dobrih delih, ne le po dnevih. 

„Prispevaj svoj mali delež dobrega, kjerkoli si;
Ko se ti mali delci dobrega združijo, preplavijo svet“.

Desmond Tutu


